[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 63 de 13 de julho de 2018.

Dispõe sobre nomeação dos membros dos Conselhos Administrativo e Fiscal do SEPREM – RG em caráter emergencial.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Administrativo do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

I - Membros Titulares eleitos pelos servidores
	Nome
	RG

	ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA
	27.980.504 - 4

	VIVIANE D AVILA DE ALMEIDA JESUS
	25.223.567-8

	ANA CAROLINA FRANCO DE OLIVEIRA
	27.374.058 - 1

II - Membros Suplentes eleitos pelos servidores
	Nome
	RG

	JOSE ANTONIO MANOEL
	30.857.206 - 3

	AMARILDO ANTONIO DA SILVA
	21.267.145-5

	DAIZA NATALIELE FERREIRA
	48.861.948 - 8

III – Membros Titulares indicados pela Prefeitura

	Nome
	RG

	EDMARA RITA DE PAULO
	48.338.050 - 7

	EWERTON REICH VIEIRA
	44.147.497-4

IV – Membros Suplentes indicados pela Prefeitura
	Nome
	RG

	FABIO LINO ANADÃO
	29.244.370

	ELTON DE PROENÇA VIEIRA
	34.408.515-6

Art. 2º - O Mandato dos Conselheiros Titulares e Suplentes nomeados pela presente Portaria será de 06 meses em caráter excepcional em virtude da eleição emergencial, conforme determinado pelo artigo 23 da Lei Complementar nº. 18 de 08 de junho de 2005.

          Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeito Municipal
PAGE
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]